



Tlf.: 99 89 14 00
saeby@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Sæbygårdvej 25
DK-9300 Sæby
CVR-nr. 20 22 26 70

DAGMAR HOLDING APS
KIRKEVEJ 5, 9870 SINDAL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juni 2021

Søren Andreassen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dagmar Holding ApS Kirkevej 5 9870 Sindal
	CVR-nr.: 30 90 67 64 Stiftet: 8. oktober 2007 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Andreassen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
Pengeinstitut	Nordjyske Bank A/S Vestergade 21 9300 Sæby

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud i året på 248 tkr. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	130.308	280.263
Eksterne omkostninger.....		-10.200	-15.788
DRIFTSRESULTAT.....		120.108	264.475
Indtægter af værdipapirer.....		1.122	3.877
Finansielle indtægter.....	2	156.738	4.867
Finansielle omkostninger.....		-29.597	-184.584
RESULTAT FØR SKAT.....		248.371	88.635
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		248.371	88.635
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....		201.307	280.263
Overført resultat.....		47.064	-191.628
I ALT.....		248.371	88.635

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.177.567	481.985
Andre værdipapirer.....		93.254	93.254
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.270.821	575.239
ANLÆGSAKTIVER.....		1.270.821	575.239
Tilgodehavende hos dattervirksomheder.....		0	90.605
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		26.877	23.976
Andre tilgodehavender.....		147	98
Tilgodehavende selskabsskat.....		53	48
Tilgodehavender.....		27.077	114.727
Andre værdipapirer.....		12.188	11.308
Værdipapirer.....		12.188	11.308
Likvider.....		83.362	205.691
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		122.627	331.726
AKTIVER.....		1.393.448	906.965
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode....		541.293	339.986
Overført overskud.....		-258.830	-305.894
EGENKAPITAL.....		407.463	159.092
Hensættelse til kapitalandele i dattervirksomheder.....		71.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		71.000	0
Anden gæld.....		568.788	620.359
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	568.788	620.359
Anden gæld.....		346.197	127.514
Kortfristede gældsforpligtelser.....		346.197	127.514
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		914.985	747.873
PASSIVER.....		1.393.448	906.965
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	339.986	-305.894	159.092
Forslag til resultatdisponering.....		201.307	47.064	248.371
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	541.293	-258.830	407.463

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1	
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	-565.275	-50.000		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	695.583	330.263		
	130.308	280.263		
Finansielle indtægter			2	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	2.702	2.740		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	154.036	2.127		
	156.738	4.867		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2020.....	50.000	92.000	93.254	
Tilgang.....	494.275	0	0	
Kostpris 31. december 2020.....	544.275	92.000	93.254	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-50.000	389.985	0	
Årets resultat.....	-446.880	695.582	0	
Årets værdireguleringer.....	-47.395	0	0	
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-544.275	1.085.567	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	0	1.177.567	93.254	
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	617.892	49.104	372.372	669.659
	617.892	49.104	372.372	669.659

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution på 250 tkr. for Greenway-Denmark ApS' engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2020 udgjorde 23 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for alt mellemværende for Is a' Bella Aalborg ApS' engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2020 udgjorde 313 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen.

2020

2019

Medarbejderforhold

7

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1

1
